Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву, 9 класс 

Дата проведения –  30.09.2021


Максимальное количество баллов – 100
	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1
	Калинкин Андрей Дмитриевич
	МБОУ СШ № 17
	П-17-9-1
	27
	27
	1


	Председатель:
	Давыдова О.Э.
	заместитель директора по ВР

	Секретарь
	Романова Е.А.
	учитель начальных классов

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Протокол

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву, 10 класс 
Дата проведения –  30.19.2021


Максимальное количество баллов – 100

	№
	Фамилия Имя Отчество
	ОО
	Шифр
	Общее количество баллов
	% выполнения задания
	Рейтинг

	1
	Чурилова Карина Артёмовна
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-2
	28
	28
	Победитель

	2
	Сухова Мирра Максимовна
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-3
	25
	25
	Призёр

	3
	Комарова Вероника Михайловна 
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-4
	22
	22
	3

	4
	Бабенко Полина Андреевна
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-1
	18
	18
	4

	5
	Пушкаров Никита Сергеевич
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-6
	11
	11
	5

	6
	Ковалев Василий Васильевич
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-7
	6
	6
	6

	7
	Беспалов Дмитрий Андреевич
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-5
	4
	4
	7-8

	8
	Пудков Виталий Николаевич
	МБОУ СШ № 17
	П-17-10-8
	4
	4
	7-8


	Председатель:
	Давыдова О.Э.
	заместитель директора по ВР

	Секретарь
	Романова Е.А.
	учитель начальных классов


